
Zásady zpracování a ochrana osobních údajů 
FestAD – verze 11. 09. 2023 

 

1/1 

 
 
 
Vážení studenti, vážení rodiče,  
 
dovolujeme si Vás informovat o zásadách zpracování osobních údajů, které chráníme v souladu 
s platnými právními předpisy a které jsou nezbytné pro pořádání kurzů. 
 

1. Identifikace správců: Objednatel/Kupující uděluje tímto svůj souhlas organizátorům kurzů FestADu:  
Ing. arch. Ondřejovi Hozákovi, Kulturní 1783, 75661 Rožnov p. Radhoštěm, IČ:75562090 a  
Ing. Haně Kocourkové, U Vodojemu 1169, 75701 Valašské Meziříčí, IČ:11174951 (dále jen „Správce“),  
aby ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů (dále jen GDPR), zpracovávali jeho osobní údaje v následujícím rozsahu: 

2. Rozsah zpracování: jméno a příjmení, e-mailový a telefonický kontakt účastníka a rodiče, datum 
narození, adresa a informace o objednání a využívání služeb či produktů včetně záznamů jednání, 
informací z internetového prohlížeče či dalších údajů potřebných pro plnění právních povinností či 
oprávněných zájmů Správce. 

3. Účel zpracování: Výše uvedené údaje je nezbytné zpracovat za účelem poskytování objednaných 
služeb a online kurzů, zejména pro: uzavření kupní a licenční smlouvy, založení a využívání 
uživatelského účtu a registrace do databáze webových stránek, úhradu prostřednictvím faktury nebo 
platební brány, vystavení a archivaci účetních dokladů, kontaktování účastníků za účelem pořádání 
kurzů, marketingu a řešení interakcí souvisejících se nabízenými službami. 

Právním základem pro zpracování osobních údajů je v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) GDPR 
plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je Objednatel a souhlas Objednatele se zpracováváním osobních 
údajů dle článku 6 odst. 1 písm. a) GDPR. 

4. Doba uložení: Údaje budou správcem zpracovány nejméně po dobu nutnou k plnění Smlouvy (např. po 
dobu platnosti Uživatelského účtu) a po skončení využívání služeb po dobu nezbytnou, nejdéle však po 
dobu 3 let.  

Objednatel bere na vědomí, že Správce má dle § 31 zákona o účetnictví (č. 593/1991 Sb.), povinnost 
uschovat účetní doklady a záznamy (faktury) po dobu 5 let počínajících koncem účetního období, 
kterého se týkají. A v případě, že je Správce v režimu plátce DPH, má ze zákona o dani z přidané 
hodnoty (č. 235/2004 Sb.) povinnost uschovat daňové doklady po dobu 10 let od konce zdaňovacího 
období, ve kterém se plnění uskutečnilo.  

5. Práva uživatele: Máte právo vzít souhlas kdykoliv zpět, požadovat po nás informaci, jaké Vaše osobní 
údaje zpracováváme, požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, vyžádat si u 
nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, požadovat po nás výmaz těchto 
osobních údajů (pokud již nejsou potřebné pro plnění smlouvy a není dán jiný zákonný důvod pro jejich 
další zpracování.) 

 
V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se 
na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 
V případě dotazů nás, prosím, neváhejte kontaktovat. Rádi Vám odpovíme. 
 
Tel :+420 608 977 754, E-mail: info@festad.cz  
 
 
 
 


